
Bu Zəfər Günü deyərdim ki, 
Ədliyyə Nazirliyinin 103 ildə keç-
diyi zəngin, keşməkeşli bir yolun 
ən şərəfli, ən uca bir məqamıdır. 
Bu sevinc, bu fərəh ədliyyə və 
məhkəmə işçilərini Azərbaycanda 

getdikcə geniş miqyas alan hüquqi 
islahatlarda fəal iştiraka, qalib bir 
ölkənin vətəndaşları kimi gələcək 
uğurlara daha önəmli töhfələr 
verməyə sövq edir.

Vətən müharibəsi başlanan 
gündən ədliyyə və məhkəmə 
işçiləri də döyüşlərə könüllü 
qoşularaq, böyük fədakarlıq, 
misilsiz şücaət göstəriblər və 
ölkə Prezidenti tərəfindən 100-
dən çox medalla təltif olunublar. 
Ədliyyə və məhkəmə işçiləri, 
həm də hərbçilərimizə, qazilərə 
və şəhid ailələrinə ilk gündən öz 
dəstəklərini əsirgəməyiblər, Silahlı 
Qüvvələrimizin Yardım Fonduna, 
“YAŞAT” və Qarabağ Dirçəliş 
fondlarına könüllü vəsaitlər 
köçürüblər.

Vətən savaşının gedişində 
və ondan sonrakı vaxtlarda 
Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən xarici 
dövlətlərin ədliyyə nazirlərinə, 
dünya prokurorlarına, nazirliyin 
sıx tərəfdaşlıq etdiyi nüfuzlu 
beynəlxalq təşkilatlara müraciətlər 
ünvanlanaraq, həmçinin müxtəlif 
dövlətlərin səfirləri ilə görüşlər 
keçirilərək Ermənistanın 
beynəlxalq insan hüquqları və 
humanitar hüquq normalarını 
kobud surətdə pozması, müharibə 
və insanlıq əleyhinə cinayətlər 
törətməsi ətraflı vurğulanıb, 
beynəlxalq birliyə bu məsələdə 
ədalət naminə prinsipiallıq 
göstərərək qəti tədbirlər görməyə 
çağırış edilib. 

Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən 
post-konflikt dövründə də İkinci 
Qarabağ müharibəsi iştirakçıla-
rının, qazi və şəhidlərimizin ailə 
üzvlərinin müraciətlərinə xüsusi 
həssaslıqla yanaşılaraq qaldırı-

lan məsələlərin həlli üzrə zəruri 
tədbirlər görülüb və onların bir 
çoxu ədliyyə orqanlarında mü-
vafiq işlə təmin edilib. Bundan 
başqa, ədliyyə orqanlarında 
Vətən müharibəsində iştirak etmiş 
ədliyyə işçiləri və könüllüləri ilə 
yığıncaqlar keçirilib, ağacəkmə 
aksiyası təşkil olunub, cəzaçəkmə 
müəssisələrindəki dini ibadət 
yerlərində şəhidlərimizin ruhuna 
dualar oxunub, namaz qılınıb və 
ehsan verilib.

Vətən müharibəsindən ötən 
bir il ərzində ədliyyə orqanlarında 
və məhkəmələrdə təşkil olunan 
silsilə tədbirlərdə xalqımızın ədalət 
savaşında zəfər yürüşünə nəzər 
salınıb, ədliyyə işçiləri və hakimlər 
tərəfindən mətbuatda çıxışlar edi-
lib, tarixi qələbəmizlə bağlı foto və 
video-materiallar nümayiş olunub.

Mərasimlərdə Prezident, Ali 
Baş Komandan cənab İlham 
Əliyevin ən sadiq silahdaşı olan 
respublikamızın Birinci vitse-prezi-
denti Mehriban xanım Əliyevanın 
yorulmaz fəaliyyəti, cəbhədə 
döyüşən igid hərbçilərimizə 
dəstəyi və qayğılı münasibəti, 
xalqımızın ədalətli mübarizəsi 
naminə hər birimizi informasiya 
platformalarında mübarizəyə sövq 
edən vətənpərvər çağırışları xüsu-
si vurğulanıb. 

Ölkəmizin ərazi bütövlüyü 
uğrunda aparılan İkinci Qa-
rabağ müharibəsində əldə 
edilən möhtəşəm qələbəyədək 

Azərbaycan 30 ilə yaxın bir yol qət 
edib. Bu yol əvvəldən sonadək 
qanlı-qadalı olub. Bu müddətdə 
ərazimizin 20 faiz hissəsinin 
erməni faşizmi tərəfindən işğal 
edilməsi, məcburi köçkünlərin 
yurd-yuvalarından didərgin sa-
lınması, neçə-neçə igid əsgər və 
zabitimizin şəhadətə yüksəlməsi, 
bununla yanaşı, son illərdə 
Azərbaycan Ordusunun güc-
qüdrəti ilə Naxçıvanda, Cəbrayılda 
və digər təmas nöqtələrində 
misilsiz qəhrəmanlıqları ilə geniş 
həcmdə torpaqlarımızın düşmən 
tapdağından azad olunması, 
qəsbkarın cəzalandırılaraq yerində 
oturdulması ilə yadda qalıb. 

Lakin bütün bunlar 
Ermənistana dərs olmurdu. 

İşğalçı ölkə davamlı təxribatlar 
törətməkdən əl çəkmirdi. Düşmən 
sonuncu belə mənfur addımı ötən 
il sentyabrın 27-də atdı. Nəhayət, 
səbr kasası daşan Azərbaycan 
əks-həmlə əməliyyatları ilə Vətən 
müharibəsinə başladı və 44 gün-
lük savaşla Ermənistan ordusunu 
darmadağın edərək, ölkəmizin 
ərazi bütövlüyünü gerçəkləşdirdi. 
Eyni zamanda, öz ərazisində 
beynəlxalq hüququ reallaşdıran 
Azərbaycan güc yolu ilə qəsbkarı 
BMT-nin qətnamələrini yerinə 
yetirməyə məcbur etdi.

Silahlı Qüvvələrimiz Vətən 
müharibəsində düşmənin koman-
da məntəqələrinə güclü zərbələr 
endirməklə onun manevr edən 
çoxlu sayda canlı qüvvəsini, döyüş 
texnikasını və hərbi obyektlərini 
sıradan çıxardı. Ordumuz ötən 
il sentyabrın 27-dən noyabrın 
9-dək 5 şəhər, 4 qəsəbə və 
286 kəndi işğaldan azad etdi, 
həmçinin Ağdərə və Murovdağ 
istiqamətlərində bir neçə strateji 
yüksəkliyi, Zəngilanda isə Bartaz, 
Sığırt, Şükürataz yüksəkliklərini və 
daha 5 adsız yüksəkliyi yağılardan 
təmizlədi.

Azərbaycan böyük qələbənin 
ilk addım səslərini isə noyabrın 
8-də Qarabağın ürəyi sayılan, in-
cisi hesab olunan Şuşa şəhərinin 
işğaldan azad edildiyi ilk saatlarda 
eşitdi. Bəli, bu qədim yurd yerimi-
zin xilası ilə tam qələbəmizə yol 
açıldı. Düşmənin ağ bayraq qal-

dırmaq və kapitulyasiya etməkdən 
başqa yolu qalmadı. Beləliklə, 
Silahlı Qüvvələrimiz dünya hərb 
tarixinə yeni bir səhifə yazmaqla 
nəyə qadir olduğunu beynəlxalq 
aləmə nümayiş etdirdi.

Şübhəsiz ki, Vətən 
müharibəsində möhtəşəm uğur 
Azərbaycan  Prezidenti, Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin 
fəaliyyətində ordu quruculuğuna 
verdiyi önəmin məntiqi nəticəsi idi. 
Yeri gəlmişkən, hələ 2003-cü ildə 
andiçmə mərasimindəki nitqi za-
manı dövlətimizin başçısı demişdi: 
“Azərbaycanda ordu quruculuğu 
daim mənim diqqət mərkəzimdə 
olacaqdır. Azərbaycanın çox 
güclü ordusu olmalıdır. O, qarşıda 
duran bütün məsələləri həll etmək 
iqtidarında olmalıdır. Əminəm ki, 
Azərbaycanın iqtisadi potensialı 
ordumuzun ən yüksək standartlara 
cavab verməsinə və qarşıda duran 
bütün vəzifələri yerinə yetirməsinə 
imkan verəcəkdir”.

Bütün sahələrdə olduğu kimi, 
bu məsələdə də verdiyi vədə 
sadiq qalan Prezident, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyev Vətən 
müharibəsi başlanana qədər 
müasir döyüşlərin aparılmasında 
mühüm əhəmiyyət daşıyan hərbi 
texnikanın alınmasını, son dərəcə 
yüksək dəqiqliklə hədəfi vuran 
və qarşısıalınmaz zərbə gücünə 
malik silahların hərbi arsenala 
daxil edilməsini yüksək səviyyədə 
gerçəkləşdirmişdi. Bir sözlə, Silah-

lı Qüvvələrimizin döyüş imkanları 
tamamilə modernləşdirilmişdi.

Xalqımız İkinci Qarabağ 
müharibəsində “Heç bir təhdid, 
heç bir hədə, heç bir təzyiq mənim 
iradəmə təsir edə bilməz. Bizim 
siyasətimizin mənbəyi Azərbaycan 
xalqıdır, onun iradəsidir və onun 
maraqlarıdır”, – deyən Prezi-
dent, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin ətrafında sıx birləşdi, bu 
inam, bu həmrəylik isə savaşda 
əldə edilən möhtəşəm uğurumu-
zu şərtləndirdi. Bu, Azərbaycan 
və Rusiya prezidentləri və 
Ermənistan baş naziri tərəfindən 
imzalanan üçtərəfli bəyanatla 
təsdiqləndi. Beləliklə, ölkəmiz həm 
döyüş meydanında, həm də danı-
şıqlar masası arxasında istəyinə 
nail oldu. Beləliklə, Ermənistan- 
Azərbaycan münaqişəsinə son 
qoyuldu.

Müharibə günlərində hərbi 
əməliyyatların aparılmasında 
 Prezident, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin müntəzəm ola-
raq çatdırdığı qələbə xəbərləri, 
işğaldan azad olunan yaşayış 
məntəqələri, düşmənin məhv 
edilən canlı qüvvəsi və hərbi 
texnikası barədə məlumatları da 
ölkəmizin hər bir vətəndaşında 
qürur, fərəh hissi doğururdu, 
xalqın dövlətimizin başçısına, 
rəşadətli ordumuza inamını daha 
da gücləndirirdi.

İndi doğma, əzəli-əbədi Qa-

rabağ torpağında genişmiqyaslı 
tikinti-quruculuq tədbirləri sürətlə 
aparılır. İşğaldan azad edilən 
ərazilərimizdə erməni vandalları-
nın illərlə törətdikləri vəhşi əməllər 
hər addımda nəzərə çarpır. Viran 
qoyulan şəhər və kəndlərimiz, 
dağıdılan, təhqir edilən 
məscidlərimiz, yer üzündən silinən 
tarix və mədəniyyət abidələrimiz 
düşmənin nə qədər barbar, vəhşi 
olduğunu göstərir.

Əlbəttə, bütün dağıntılar 
məqsədli şəkildə edilib. Bu mənfur 
millət Ermənistan ərazisindəki tari-
xi torpaqlarımızda, Qarabağda və 
ətraf rayonlarda azərbaycanlılara 
aid tarixi mirasları viran qoymaqla 
azərbaycanlıların bu ərazidəki 
mədəni kimliyinin itirilməsi 
məqsədi güdüb. 

Erməni vandalizminin, təkcə 
Azərbaycan xalqına yox, ümumən 
bəşəriyyətə təhlükə yaradan 
erməni faşizminin ifşası üçün 
yerinə yetirilməli vəzifələrə diqqəti 
yönəldən Prezident İlham Əliyev 
deyib: “Biz təkcə öz ərazi bütöv-
lüyümüzü bərpa etməmişik, biz 
erməni faşizmini məhv etmişik. Biz 
bölgəmizi faşist ideologiyasından 
tam xilas etməsək də, onun böyük 
hissəsini məhv etmişik. Buna görə 
bizim şanlı Qələbəmiz bölgə üçün, 
dünya üçün çox böyük əhəmiyyət 
daşıyır... Erməni faşizmi ən 
qəddar, ən təhlükəli, ən mənfur, 
ən çirkin ideologiyadır və biz bu 
ideologiyanı məhv etdik. Hesab 

edirəm ki, illər keçdikcə bizim bu 
tarixi xidmətlər dünya tərəfindən 
daha da dolğun şəkildə dərk 
ediləcək”.

Erməni vandallarının xara-
bazara çevirdikləri yurdlarımızın 
bərpası, inkişaf axarına qovuş-
ması, sosial-iqtisadi dirçəlişi 
hazırda dövlətimizin qarşısın-
da duran ən mühüm vəzifədir. 
Dövlətimizin başçısı hər zaman 
bütün məsələlərdə olduğu kimi, 
bu istiqamətdə də aydın planlara, 
strateji hədəflərə malikdir. Bax, 
elə buna görə də xalqımız Qara-
bağın tezliklə dünyanın ən abad 
ərazilərindən birinə çevriləcəyinə, 
cənnət diyar kimi tanınacağına 
əmindir.

Prezident İlham Əliyevin 
işğaldan azad olunan rayonlara 
mütəmadi səfərləri də bir daha 
göstərir ki, Azərbaycan dövləti 
düşməndən təmizlənən ərazilərin 
bərpası və yenidən qurulması ilə 
bağlı layihələrin reallaşdırılma-
sını diqqət mərkəzində saxlayır. 
Dövlətimizin başçısı tərəfindən 
erməni barbarlığının qurbanı 
olan yaşayış sahələrində mühüm 
strateji obyektlərin, müəssisələrin 
təməlinin qoyulması, tikinti işlərinin 
geniş vüsət alması, yüksək texno-
logiyaların tətbiqinə start verilməsi 
də bunun bariz ifadəsidir.

Zaur PİRVERDİYEV,  
Bakı Kommersiya 

Məhkəməsinin hakimi

Zəfər tarixinin xronikası
5 noyabr 2021-ci il

Həmin gün: 
Prezident İlham Əliyev 

İspaniyanın EFE informasiya 
agentliyinə müsahibəsində deyib: 
“Cəbhədəki vəziyyət Azərbaycan 
Ordusunun üstünlüyünü göstərir. 
Biz bir-birinin ardınca kəndləri, 
şəhərləri azad edirik. Döyüş 
meydanındakı bu müddət ərzində 
Azərbaycan, demək olar ki, 30 
il işğal altında olan ərazisinin 
böyük hissəsini azad edib. 
Azərbaycan Ordusunun uğurlu 
hücum əməliyyatı davam edir. 
Bu, bir daha onu göstərir ki, biz 
güclü ölkəyik və öz torpağımızda 
döyüşürük. Biz Azərbaycanın 
beynəlxalq səviyyədə tanınan 
ərazisini, Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünü bərpa edirik. Yeri 
gəlmişkən, biz BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının Ermənistan qoşun-
larının bizim ərazilərimizdən 
çıxarılmasını tələb edən, lakin 
Ermənistan tərəfindən demək olar 
ki, 30 il ərzində əməl olunmayan 
qətnamələrini icra edirik”.;

–Prezidentin köməkçisi - 
Prezident Administrasiyasının Xa-
rici siyasət məsələləri şöbəsinin 
müdiri Hikmət Hacıyev KİV-ə 
açıqlamasında bildirib: “Sərhədsiz 
reportyorlar” təşkilatının 80 
nəfər yerli və xarici jurnalistin 
Xankəndidən təhlükəsiz çıxa 
bilməməsinə dair açıqlaması 
ilə əlaqədar bildiririk ki, Laçın 
dəhlizi vasitəsilə Xankəndi ilə 
Ermənistan arasında yolu bağla-
yan məhz Ermənistandır. Dünən 
Ermənistan tərəfi açıqlama 
verərək yolu bağladığını bildir-
mişdi”.;

–Xarici İşlər Nazirliyinin 
Mətbuat xidməti idarəsinin açıq-
lamasında bildirilib: “Ermənistan-
Azərbaycan Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsi ətrafında vəziyyəti 
yanlış təqdim etmək məqsədilə 
Ermənistanın dövlət təbliğatı 

ənənəvi olaraq saxta xəbərlərin 
hazırlanması və yayılması ilə 
fəal şəkildə məşğul olur. Bu 
qarayaxma kampaniyasının əsas 
məqsədi beynəlxalq ictimaiyyəti 
aldatmaq və beynəlxalq hüququn 
norma və prinsiplərinə, habelə 
BMT-nin Təhlükəsizlik Şurası da-
xil olmaqla, beynəlxalq təşkilatlar 
tərəfindən qəbul edilmiş müvafiq 
çoxsaylı qərarlara əsaslanan 
Azərbaycanın ədalətli mövqeyinə 
xələl gətirməkdən ibarətdir”.

 Cəbhədə son vəziyyət
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 

bölmələri cəbhənin müxtəlif 
istiqamətlərində Azərbaycan Or-
dusu bölmələrinin mövqelərini və 
yaşayış məntəqələrimizi müxtəlif 
atıcı silahlar, top və minaatanlar-
dan atəşə tutub.

Döyüş əməliyyatları 
müxtəlif intensivlikdə əsasən 
cəbhənin Ağdərə və Xocavənd 
istiqamətlərində davam 
edib. Düşmən cəbhənin bəzi 
sahələrində şəxsi heyət və hərbi 
texnikada itkilər verərək geri 
çəkilməyə məcbur edilib.

Ermənistanın Berd, 
Çəmbərək və Vardenis rayonları 
istiqamətindən Azərbaycanın 
Tovuz, Gədəbəy və Daşkəsən 
rayonlarında yerləşən hərbi 
bölmələrimizin mövqeləri düşmən 
tərəfindən fasilələrlə atəşə tutu-
lub.

Cəbhənin Tərtər istiqamətində 
Azərbaycan Ordusunun bölmələri 
tərəfindən həyata keçirilən 
əməliyyat nəticəsində düşmənin 
hərbi infrastrukturuna ciddi ziyan 
vurulub.

Düşmənə endirilən artilleriya 
zərbələri ilə Ermənistan silah-
lı qüvvələrinin 10-cu dağatıcı 
diviziyasının Tonaşen kəndində 

yerləşən 7-ci dağatıcı alayının 
qərargahı, əsgər kazarmaları, 
sursatla dolu avtomobil texnika-
ları və digər hərbi infrastrukturu 
dağıdılıb.

 Ermənistanın mülki 
cinayətlərinin statistikası 

Azərbaycan Respublikasının 
Baş Prokurorluğu Ermənistanın 
təxribatları nəticəsində sent-
yabrın 27-dən noyabrın 5-dək 
dinc əhaliyə qarşı törədilmiş 
cinayətlərin statistikasını təqdim 
edib.

Baş Prokurorluğun mətbuat 
xidmətindən bildirilib ki, 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
yaşayış məntəqələrimizi ağır 
artilleriya qurğularından və raket 
sistemlərindən atəşə tutması 
nəticəsində mülki şəxslərdən 
92 nəfər həlak olub, 404 nəfər 
isə xəsarət alıb. Bundan baş-
qa, Ermənistan ordusunun 
intensiv ağır artilleriya və raket 
atəşi nəticəsində 2971 ev, 100 
çoxmənzilli yaşayış binası və 502 
mülki obyekt yararsız vəziyyətə 
düşüb.

Qeyd edək ki, rəşadətli 
Azərbaycan Ordusunun sarsı-
dıcı cavab zərbələri qarşısında 
sürətlə geri çəkilən düşmən 
beynəlxalq hüququn norma və 
prinsiplərini, 1949-cu il tarixli 
Cenevrə konvensiyaları və onla-
rın Əlavə protokollarını, BMT-nin 
Təhlükəsizlik Şurasının qərar 
və qətnamələrini kobud şəkildə 
pozaraq, Azərbaycanın dinc 
əhalisini qəsdən hədəfə almaqla 
döyüş əməliyyatlarının aparıldığı 
bölgədən uzaqlıqda yerləşən 
Azərbaycan şəhərlərini və 
əhalinin sıx yaşadığı məntəqələri 
intensiv atəşə tutur.

 Beynəlxalq KİV Vətən 
müharibəsindən yazır
Özbəkistan “daryo.uz” portalı 

dövlət başçısı İlham Əliyevin İta-
liyanın “La Repubblica” qəzetinə 
müsahibəsində 30 ilə yaxın 
davam edən danışıqların heç bir 
nəticə verməməsi, Ermənistanın 
son təxribatları, Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünün bərpa olun-
ması istiqamətində aparılan 
müharibə, torpaqlarımızın böyük 
bir hissəsinin işğalçılardan azad 
edilməsi və digər məsələlər haq-
qında məlumat verib.

 * * * 
Moldovanın “Tribuna”, NOİ.

MD, AVA.MD, İPN.MD və 
“Timbul” informasiya portalları 
Azərbaycanın bu ölkədəki səfiri 
Qüdsi Osmanovun Ermənistanın 
işğal etdiyi ərazilərimizdə mədəni-
dini abidələrin dağıdılmasına dair 
rumın və rus dillərində məqaləsini 
yayıblar.

“Azərbaycanın Qarabağdakı 
məscidlərində 30 ildir donuzlar 
saxlanılır” sərlövhəli məqalədə 
səfir işğal altındakı ərazilərimizdə 
olan 67 məsciddən 63-nün tam 
dağıdıldığını, 4-nün isə qismən 
məhv edildiyini vurğulayıb. 

Q.Osmanov qeyd edib ki, yal-
nız beynəlxalq təşkilatların təzyiqi 
nəticəsində Ağdamdakı Cümə, 
Aşağı və Yuxarı Gövhərağa, 
Şuşadakı Saatlı məscidlərinin 
divarları qorunub saxlanılıb. 
Buna baxmayaraq, ermənilərin 

ədəbsizliyinin və azərbaycanlılara 
nifrətinin təcəssümü olaraq onla-
rın içərisində donuz və mal-qara 
saxlanılıb.

 * * * 
Meksikanın nüfuzlu “El 

Economista” və “Pulse News 
Mexico” qəzetlərində Ermənistan-
Azərbaycan münaqişəsi və 
Ermənistanın sentyabrın 27-
dən etibarən törətdiyi müharibə 
cinayətləri barədə məqalə dərc 
edilib.

Ölkəmizin Meksikadakı səfiri 
Məmməd Talıbovun bu mətbu 
orqanlara müsahibələri əsasında 
hazırlanan yazılarda Dağlıq Qara-
bağın, bəzi KİV-lərdə qeyd olun-
duğu kimi, mübahisəli ərazi deyil, 
Azərbaycanın beynəlxalq qay-
dada tanınmış və ətraf 7 rayonla 
birlikdə 30 ilə yaxındır Ermənistan 
tərəfindən işğal edilmiş ərazisi 
olduğu diqqətə çatdırılıb. Bildirilib 
ki, bu ərazilərdən 1 milyona yaxın 
azərbaycanlı qovularaq məcburi 
köçkünə çevrilib.

 * * * 
Misirin “Almasralyoum”, “Alwa-

sela”, “Aldiplomasy”, “Nİle1” və 
“Garbnews” informasiya portalları 
Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyev özünün 
“Twitter” hesabında şanlı ordumu-
zun daha 7 kəndi işğaldan azad 
etməsi ilə bağlı paylaşımına dair 
informasiyalar yayıb.

“Xalq qəzeti”

Bu gün xalqımız tarixi zəfərin birinci ildönümü 
ərəfəsindədir. Bir neçə gündən sonra bu taleyüklü hadisə–
Vətən müharibəsində şanlı qələbəmiz respublikamızda 
təntənə ilə qeyd ediləcək. Ölkə Prezidenti, Silahlı 
Qüvvələrimizin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin qətiyyətli 
sərkərdəlik fəaliyyəti, müdrik siyasəti və Allahdan rəhmət 
dilədiyimiz hər bir şəhidimizin, cansağlığı arzuladığımız hər 
bir qazimizin güc-qüdrəti, döyüş ruhu ilə xalqımıza bəxş 
edilən bu parlaq qələbənin sevinc-fərəhini həm də ədliyyə 
işçilərinin peşə bayramı ərəfəsində yaşayırıq.

İkinci Qarabağ müharibəsi 
Azərbaycanın şanlı tarixidir

Mərkəzi Elmi Kitabxanada  
Zəfər Günü qeyd edilib

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası (AMEA) Mərkəzi Elmi Kitabxanasında 
(MEK) Zəfər Günü qeyd edilib.

Öncə MEK rəhbərliyi İkinci Fəxri xiyabanı ziyarət ediblər. Burada 
Azərbaycanın müstəqilliyi və ərazi bütövlüyünün təmin olunması uğrunda şəhidlik 
zirvəsinə ucalan Vətən övladlarının xatirəsi yad edilib, məzarları üzərlərinə gül 
dəstələri düzülüb.

Milli Məclisin deputatları, elm adamları, şəhid ailələri, müharibənin can-
lı iştirakçıları, qazilər və digər qonaqların iştirakı ilə Şanlı Qələbəmizin bir ili 
münasibətilə MEK-də keçirilən “Zəfər memarları Mərkəzi Elmi Kitabxanada əbədi 
yaşayacaq” adlı tədbirdə Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib, 
Vətən müharibəsi şəhidlərinin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Tədbiri giriş sözü ilə açan edən MEK-in baş direktoru, professor Məmməd 
Əliyev dahi  Heydər Əliyev  siyasi kursunun layiqli davamçısı Prezident, Müzəffər 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 44 gün ərzində xalqımızın 
çoxəsrlik tarixinin ən şanlı səhifəsi yazıldı. Vətən müharibəsi təxminən 30 illik 
işğala son qoyulması və ərazi bütövlüyümüzün bərpası ilə nəticələndi.

“Hər kəs yumruq kimi birləşib Ali Baş Komandanımızın dediyi kimi, “dəmir 
yumruq”larını bütün sahələrdə düşmənin başına endirmək əzmində idi. Ziya-
lılar, yaradıcı insanlar, hərbi ekspertlər fikir və düşüncələrini bölüşür, xalqı 
məlumatlandırmağa çalışırdı. Bu müharibə elmi məqalə, esse, şeir, hekayə, dastan-
lar yazılmağına zəmin yaratdı. Kitabxana olaraq bizim missiyamız xalqın yaratdığı 
intellektual milli sərvəti toplamaq, qorumaq və gələcək nəsillərə ötürməkdir. AMEA 
Mərkəzi Elmi Kitabxanasının da möhtəşəm qələbəyə layiqli töhfəsi, bir neçə ay 
öncə fəaliyyətə başlayan, Azərbaycan kitabxana sistemində bir ilk olan “Qarabağ 
müharibəsi qəhrəmanları” fondunun istifadəyə verilməsi, həmçinin yenicə işıq üzü 
görən “Qırx dörd günün salnaməsi: Vətən müharibəsi” adlı biblioqrafik göstərici 
oldu. 

Sonra AMEA-nın vitse-prezidenti, akademik İradə Hüseynova Ermənistan 
üzərində qazanılan möhtəşəm Qələbə sayəsində tarixi yurd yerlərimizə qayıdı-
şımza toxunaraq bildirdi ki,  Vətən müharibəsindən sonra regionda yaranmış yeni 
reallıqları dəyərləndirən Prezident cənab  İlham Əliyevin postmüharibə dövrü üçün 
müəyyənləşdirdiyi hədəflər bu gün uğurla reallaşmaqdadır.

Tədbirdə iştirak edən Milli Məclisin deputatları  AMEA-nın müxbir üzvü, Qaf-
qazşünaslıq İnstitutunun direktoru Musa Qasımlı və yazıçı Aqil Abbas çıxış edərək 
bu gün Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi və bilavasitə nəzarəti ilə 
işğaldan azad olunmuş ərazilərdə Böyük Qayıdış üçün bütün zəruri tədbirlərin 
görüldüyünü bildirdilər. Natiqlər Qarabağda, xüsusən də Şuşada aparılan tikinti, 
quruculuq işləri, Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının açılışı, Zəngəzur dəhlizinin, 
Zəngilan rayonunda “Dost Aqropark”ın təməlinin qoyulmasını aparılan böyük 
missiyanın nəticəsi olaraq vurğuladılar.

Təqdim etdi:  
Anar ƏLI, “Xalq qəzeti”
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